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Verksamhetsberättelse Malexander Byalag 2025 

Byalagets verksamhet under 2025 har delvis bestått av nio styrelsemöten 
utöver årsmötet.  

Årsmötet hölls i Föreningshuset den 24 februari 2025. 

Vid årsmötet delades Malexanderstipendiet ut till Anders Anderberg, Stig 
Karlsson och Garpevik för deras engagemang med nya Ångbåtsbryggan 
Stipendiet bestod av 1000 kronor och ett diplom.  

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar bestod styrelsen år 2025 av: 

Henrik Engberg, ordförande 
Anders Anderberg, vice ordförande 
Helen Malgeryd, kassör 
Annika Nordstrand, sekreterare   
Ulla Carlsson 
Maria Björsson  
Mats Andersson 
Göran Schedvin 
Christer Gyllenhammar, suppleant 
Lars Westin, suppleant 
 
Medlemsantal Byalaget vid utgången av 2025: 171 betalande medlemmar. 

Ordinarie aktiviteter under 2025:   

Valborg: Firandet blev lyckat med brasa på flotte, sång av kyrkokören och 
vårtal av Stig Karlsson samt vårdikt av Göran Schedvin. Malexanders Byalaget 
bjöd på korv.  
 
Tipspromenader anordnades under juli månad och var som vanligt mycket 
välbesökta och uppskattade. Totalt deltog 147 personer 

Sommarsimskolan genomfördes sommaren 2025 och totalt deltog 47 barn i 
simundervisningen.  

Byaloppis anordnades av Byalaget den 19 juli de som deltog hade försäljningen 
vid sin tomtgräns alternativt på gemensamt loppisställe på Torget. Totalt deltog 
cirka 25 försäljare.  

Hemsidan Malexander.se: Nya hemsidan lanserades under våren med 
erbjudande om utbildning till berörda admin personer hos respektive förening 
eller företag.  
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Buggkursen genomfördes under våren, dock med fåtalet deltagare. Vilket 
bidrog till att vi bestluade pausa aktiviteten för en tid framöver.  
 
Ångbåtsbryggan invigdes i maj 2025. Där Hans Sjöberg och Claes Sjökvist 
invigde bryggan. Åke Björn att han och hans Spelmän kom och spelade på 
invigningen. På Malexanders Pub och Pensionat fanns landgång att äta till ett 
reducerat pris.  

En sponsorstolpe med skyltar med de som sponsrat bryggan kom upp strax 
innan invigningen. Det som återstår är att förbättra trappstegen på de innersta 
30 meter för att underlätta att komma upp på bryggan från mindre båtar. 
Förbättringsarbetet är planerat till att ske under 2026. 

Trafiksäkerheten genom byn: Arbetet fortgår och vi har nu kommit överens 
med kommunen om att sänka hastigheten genom byn till 40 km/h samt göra 
en avsmalning. Var avsmalningen ska placeras är ännu inte beslutat. 

Erosionszon/strandpromenad: Arbetet har återupptagits under året. 

Renovering av brandstationen och ett permanent reservaggregat i 
vattenverket är också aktiviteter som intensiverats under året.  

Östgötaleden: Byalaget arbetat med röjning och märkning av Östgötaleden i 
enlighet med skötselavtalet med Boxholms kommun. Regionen har genomfört 
utbildningar kring märkning av leden. Regionen har även ett pågående projekt 
med inventering och uppgradering av skyltningen på leden där Byalaget deltar.   

Tackbjudning: Byalaget bjöd in alla som hjälpt till under året till Afternoon Tea 
på MPP 2 november. 

Föreningsmöte: Byalaget arrangerade möte med alla föreningar i Malexander 
den 6 mars. 

Övriga aktiviteter under året:  

Byalaget deltog på Malexanders Julmarknad med tomte sittande vid ett eldfat 
som delade ut godispåsar till barnen.  

 

Malexander Byalags styrelse 

 

Malexander den 4 februari 2026 


